The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2021年3月25日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎんマイカーローン「スマイルキャンペーン」の実施について

～「エコカー」「サポカー」の購入･お借り換え、みやぎんアプリ登録で金利がさらにお得に！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、2021年4月1日(木)から「スマイルキャンペーン」を、

下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

「エコカー」「サポカー」に関するお申し込みや、「みやぎんアプリ」のご登録で、金利を

特別金利から最大0.1％引き下げるとともに、交通被災者のため収益の一部を寄付いたします。

本キャンペーンは環境や交通安全への働きかけ、交通被災者への寄付等の取り組みを通して、

笑顔のあふれる社会づくりに貢献することを目指します。

引き続き当行は、お客さまにご満足いただける商品･サービスの拡充に努めてまいります。

記

                                     以 上

対応するSDGs

商品名 みやぎんマイカーローン

期 間 2021年4月1日(木) ～ 2021年9月30日(木)

特別金利

固定金利

（保証料別）
1.6％ (基準金利より2.075％引き下げ)

変動金利

（保証料別）
1.3％ (基準金利より1.675％引き下げ)

対象条件

以下に該当される方は特別金利より最大0.1％優遇いたします。

・エコカー・サポカーの購入、借り換え▲0.05％

・みやぎんアプリ登録▲0.05％

最優遇金利

固定金利

（保証料別）
1.5％ (基準金利より2.175％引き下げ)

変動金利

（保証料別）
1.2％ (基準金利より1.775％引き下げ)

寄付内容

収益の一部を交通被災者のために寄付

予定時期:キャンペーン終了後、11月を予定

予定団体:宮崎県/宮崎県交通安全対策推進本部

鹿児島県/公益財団法人鹿児島県交通被災者たすけあい協会

その他

キャンペーン内容の詳細につきましては、ホームページまたは ATM

コーナーに備え付けのチラシをご覧いただくか、窓口までお気軽に

お問い合わせください。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:野口･長友

TEL:0985-32-4560

【別紙】

マイカーローン商品説明書

（ 2021年 3月 25日 現 在 ）

1.商品名 マイカーローン【固定金利型、変動金利型】

2.お使いみち

①自動車、自動二輪、原動機付自転車購入
②自家用船舶（プレジャーボート、ジェットスキー等）購入
③電動自転車、自転車購入
④電動車イス、車イス、シニアカー購入
⑤車庫建設（購入）費用
⑥車両全般にかかる用具備品購入（ｶｰｵｰﾃﾞｨｵ、ﾊﾞｲｸ用ｼﾞｬｹｯﾄ、ﾍﾙﾒｯﾄ等）
⑦車両購入資金対応時の自賠責・任意保険料
⑧免許取得費用等
⑨車検・修理費用
⑩上記資金の他金融機関等からの借り換え、または当行マイカーローン残債との一本化
⑪本件ローンの保証料
※上記資金使途について、中古購入資金も対応可となります。
※事業用にかかる資金は対象外となります。
※ご家族が購入される車にもご利用いただけます。
※下取りに出される車のローン残高も含めてお申し込みいただけます。

3.ご利用

いただける方

①お借入時の年齢が満20歳以上、完済時年齢が満75歳未満の方

②安定継続した収入のある方

③保証会社である㈱宮崎信販の保証が得られる方

4.ご融資金額 10万円以上1,000万円以内(1万円単位)

5.ご融資期間 6カ月以上15年以内(1カ月単位)

6.ご融資利率

固定金利型、変動金利型よりお選びいただけます。

【お借入期間中の金利変動について】

①固定金利型 お借入時の金利を完済時まで適用します。

②変動金利型 毎年4月1日と10月1日の当行所定の短期プライムレートを基準

として年2回見直しを行います。

※当初お選びいただいた金利方式を変更することはできません。

※現在の金利については、窓口でお問い合わせいただくか、ホームページをご覧ください。

7.保証料

0.8％

ご融資期間とご融資金額に応じた保証料をご融資時に一括してお支払いいただきます。

※100万円お借入の場合

8.担保・保証人
原則として不要（保証会社である、㈱宮崎信販が保証します）

※ただし、お申し込み条件によっては、保証人が必要となる場合があります。

9.ご返済方法

毎月元利均等返済(ご融資金額の50％以内の元金について6カ月ごとのボーナス

増額返済も併せてご利用いただけます。)

返済日はご都合に合わせてお選びいただけます。

10.ご用意

いただくもの

①ご本人を確認できる資料（運転免許証および健康保険証）

②公的所得証明書または源泉徴収票

(源泉徴収票がお取り扱いできない場合がございます。)

③売買契約書(写)または見積書(写)等、お使いみちが確認できる書類

④預金通帳および預金届出印鑑

⑤個人事業主の方は、確定申告書等のご提出を依頼する場合がございます。

◎審査の結果によっては、ローンご利用のご希望に沿えない場合がございますのでご了承ください。

◎店頭やホームページで返済額の試算ができます。〈宮崎銀行ホームページ〉http://www.miyagin.co.jp/

お借入期間 1年 5年 7年 10年 13年 15年

保証料 8,000円 40,000円 56,000円 80,000円 104,000円 120,000円

http://www.miyagin.co.jp/